

Mazin Consulting AB

559471-7455

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Gunnar Rubensson, Styrelseledamot
2026-01-11

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Mazin Consulting AB bedriver konsultverksamhet inom mjukvaruutveckling och IT samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Under det senaste räkenskapsåret har bolaget uppvisat en positiv utveckling i sin finansiella rapportering. Med en stark nettoomsättning och ett betydande rörelseresultat har företaget etablerat en stabil grund för fortsatt tillväxt. Bolagets soliditet visar också på en god finansiell hälsa och långsiktig hållbarhet.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-02-12 - 2024-12-31
Nettoomsättning	1 319 505	819 876
Resultat efter finansiella poster	393 222	475 816
Soliditet (%)	79	72

Omsättningen hör ökat med 61% vilket berott på full beläggning under året medan året innan var ett uppstartsår med beläggning från Maj och framåt. Resultatet har ändå gått ner med 17% vilket i huvudsak beror på högre personalkostnader under året i relation till beläggningen. Under de första månaderna med beläggning 2024 togs ingen lön ut.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	283 550	308 550
Utdelning		-204 325		-204 325
Balanseras i ny räkning		283 550	-283 550	0
Årets resultat			233 704	233 704
Vid årets utgång	25 000	79 225	233 704	337 929

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	79 225
Årets resultat	233 704
Summa	312 929

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	209 550
Balanseras i ny räkning	103 379
Summa	312 929

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-02-12 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 319 505	819 876
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 319 505	819 876
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	1
Övriga externa kostnader		-76 178	-65 763
Personalkostnader	2	-850 845	-279 304
Summa rörelsekostnader		-927 023	-345 066
Rörelseresultat		392 482	474 810
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		740	1 006
Summa finansiella poster		740	1 006
Resultat efter finansiella poster		393 222	475 816
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-98 120	-118 702
Summa bokslutsdispositioner		-98 120	-118 702
Resultat före skatt		295 102	357 114
Skatter			
Skatt på årets resultat		-61 398	-73 564
Årets resultat		233 704	283 550

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		157 500	76 563
Övriga fordringar		42 827	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	6 123
Summa kortfristiga fordringar		200 327	82 686
Kassa och bank			
Kassa och bank		447 880	479 312
Summa kassa och bank		447 880	479 312
Summa omsättningstillgångar		648 207	561 998
Summa tillgångar		648 207	561 998
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		79 225	0
Årets resultat		233 704	283 550
Summa fritt eget kapital		312 929	283 550
Summa eget kapital		337 929	308 550
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		216 822	118 702
Summa obeskattade reserver		216 822	118 702
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		330	34 240
Övriga skulder		93 126	100 506
Summa kortfristiga skulder		93 456	134 746
Summa eget kapital och skulder		648 207	561 998

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Mazin Consulting AB, 559471-7455
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-01-11

Fredrik Gunnar Rubensson
Fredrik Gunnar Rubensson
Styrelseledamot och verkställande direktör
2026-01-11